АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2024                                           с. Михайловка                                                № 225-па

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 19.12.2019 № 1098-па «Об утверждении

административного регламента администрации Михайловского

муниципального района предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории»

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, в соответствии с

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», рассмотрев протокол ежемесячного совещания с

органами местного самоуправления по проблемным вопросам реализации

проектов «Земельные ресурсы и недвижимость» и «Наполнение ЕГРН

необходимыми сведениями» от 31.01.2024 № 2/1-2024, администрация

Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 19.12.2019 № 1098-па «Об утверждении

административного регламента администрации Михайловского

муниципального района предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории»» (далее – регламент) следующего

содержания:

  2

1.1. В подпункте «а» пункта 7.1 раздела II регламента слова «не более

чем 14 дней» заменить словами «до 9 рабочих дней».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Михайловского муниципального района от 09.03.2022 № 211-па «О внесении

изменений в постановление администрации Михайловского муниципального

района от 19.12.2019 № 1098-па «Об утверждении административного

регламента администрации Михайловского муниципального района

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории».

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов